План  проведении  новогодних  праздничных, спортивно-массовых и др. мероприятий МБОУ Плавенской СОШ в период новогодних, рождественских праздников и зимних каникул 2016-2017учебный год.

	№ п/п
	Дата, время, проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Наименование мероприятия
	Охват обучающихся
(воспитанников)

	1.

	28.12.2016
	10.00
	Актовый  зал 
	Новогодний утренник
	47

	2.
	28.12.2016
	18.00
	Актовый  зал
	Новогодний карнавал
	27

	3.


4.
	29.12.2016
	10.00


12.00
	Актовый  зал


	Игры у новогодней ёлки

Мастерская Деда Мороза
	40


15

	5.


6.


	30.12.2016
	10.00


11.00
	Актовый зал



Компьютерный класс
	Конкурс стихов о зиме и Новом Годе

Конкурс компьютерных рисунков «Удивительное путешествие к Деду Морозу»
	47




10

	7.
8.
	3.01.2017
	10.00
	Спортивный зал
Актовый зал
	Весёлые старты
Игровой аттракцион «Кот в мешке»
	20

15

	7.
8.
	4.01.2017
	10.00



11.00
	Спортивный зал

Актовый зал

Библиотека
	Мини-футбол
Игра «Хрустальный ключик»
Викторина «Наш добрый Ганс-Христиан Андерсен»
	15
15  (5-7кл.)


10

	9.
10.
	5.01.2017
	10.00
	Спортивный зал
Актовый зал
	Волейбол 
Дискотека у Новогодней ёлки
	15

40

	11.
12.
	6.01.2017
	10.00
	Спортивный зал

Актовый зал
	Пионербол

Рождественские встречи
	22

35
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